
 
 

U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O  
Escola  de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL 

    

 

Estrada Municipal do Campinho, s/n - Caixa Postal 116 
CEP 12602-810 - Lorena - SP  
Fax (12) 3153-3133 
Tel. (Direto) (12) 3159-5007/3153-3209 

USP Lorena 
 

 
 

www.eel.usp.br 

Pólo Urbo-Industrial AI-6 - Caixa Postal 116 
 CEP 12602-810 - Lorena - SP 

Fax (12) 3153-3006 
Tel. (PABX) (12) 3159-9900

 

 
Portaria Nº 17/2011-EEL 

 
 
 

Designa Comissão de Cooperação 
Internacional (CCInt) da Escola de 
Engenharia de Lorena. 

 
 
 

O Diretor da Escola de Engenharia de Lorena, da Universidade de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 2º da Portaria 
GR Nº 4550, de 30/10/2009 e, tendo em vista o deliberado pelo Conselho Técnico 
Administrativo - CTA, na 13ª Reunião Ordinária, de 04/08/2011, 

 
Resolve: 

 
Artigo 1º - Designar os professores Amilton Martins dos Santos, 

Hugo Ricardo Zschommler Sandim, Carlos Alberto Moreira dos Santos e João 
Batista de Almeida e Silva, sob a coordenação do primeiro, para comporem a 
Comissão de Cooperação Internacional (CCInt) da Escola de Engenharia de Lorena. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
Lorena, 13 de setembro de 2011 

 
 
 

 
Prof. Dr. Nei Fernandes de Oliveira Junior 

Diretor 
 
 

 

 


